
EKİN KÖSTEKLİ 

ELİF NAZ AKDAŞ 

İLAYDA ELİF GÖKSAL 

İMRAN ORAL 

İREM SU KOCAOĞLAN 

NADİDE NEHİR ÇAKAN 

NAZ AYDIN 

NAZ NEHİR GÖÇEK 

NEVA NAZ GÜVENÇ 

YAĞMUR AKGÜN 

YAĞMUR NAZ ÜNLÜTÜRK 

ZEYNEP ALTINBAŞ 

1 

2 

3 

4 

5 

10 

8 

9 

11 

U-15 KADIN ELEME FİKSTÜRÜ 

17.07.2020   9.30 

17.07.2020   9.35 

17.07.2020   9.40 

17.07.2020   9.45 

19.07.2020   09.30 

17.07.2020   10.15 

19.07.2020   09.35 

17.07.2020   09.50 

6 17.07.2020   09.55 

7 17.07.2020   10.00 

19.07.2020   10.20 



AYBARS AKSAKAL 

BARIŞ AYDIN 

BARIŞ DOĞU  ÇELİK 

DAVUT TUĞRUL ÇELİK 

DORUK ALTINBAŞ 

EGEHAN ÖZDEMİR 

MEHMET  TURAN ÇELİK 

TAHA YİĞİT DEMİR 

TOPRAK AKGÜN 

TUĞRA YÜKSEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

9 

U-15 ERKEK ELEME FİKSTÜRÜ 

7 

17.07.2020   10.20 

17.07.2020   10.25 

17.07.2020   10.30 

17.07.2020   10.40 

17.07.2020   10.35 

17.07.2020   10.45 

19.07.2020   09.40 

19.07.2020   09.45 

19.07.2020   10.30 



AYBİKE AKSAKAL 

BELEMİR ALMİRA DEDE 

MELİS ALTIN 

NİL EYLÜL GÖÇEK 

RABİA ELVİN AĞÖREN 

SELEN GÜLEL 

SUDE YILDIRIM 

1 

2 

3 

U-22 KADIN ELEME FİKSTÜRÜ 

18.07.2020   9.30 

18.07.2020   9.35 

18.07.2020   9.40 

7 

5 19.07.2020   09.50 

6 19.07.2020   09.55 

YAREN NUR POLAT 

4 18.07.2020   9.45 

19.07.2020   10.40 



ARDA AYBEK 

ARDIL TEKEDERE 

BERKAY KORUYUCU 

DORA NUSRETOĞLU 

EREN KIVANÇ TAŞYARAN 

FURKAN MURAT 

GÖRKEM GÖNENÇ 

HAKAN CAN GÜNGÖR 

MERT YASİN ÖRSEL 

METE BERK DEMİRYOL 

TOLGA TOPAKLI 

1 

2 

3 

8 

9 

11 

U-22 ERKEK ELEME FİKSTÜRÜ 

18.07.2020   9.50 

18.07.2020   09.55 

18.07.2020   10.00 

19.07.2020   10.00 

18.07.2020   10.25 

6 18.07.2020   10.15 

7 18.07.2020   10.20 

5 18.07.2020   10.10 

10 19.07.2020   10.05 

YAĞIZ AK 

4 18.07.2020   10.05 

19.07.2020   10.50 



İPEK AKŞİN 

GİZAY ÖRDEK 

U40 KADIN ELEME FİKSTÜRÜ 

19.07.2020   11.00 1 



ARDA SELÇUK 

U40 ERKEK ELEME FİKSTÜRÜ 

19.07.2020   11.10 1 



SABİHA ÖZDEMİR 

ŞÜKRİYE ÖZ 

MASTER KADIN ELEME FİKSTÜRÜ 

19.07.2020   11.20 1 



AHMET GÖKHAN DİZİOĞLU 

BÜLENT ÇELİK 

KAAN ALTIN 

NEBİ DEMİR 

SERHAT KÖSTEKLİ 

3 

4 

MASTER ERKEK ELEME FİKSTÜRÜ 

19.07.2020   10.10 

1 18.07.2020   10.30 

2 19.07.2020   10.15 

19.07.2020   11.30 


